
Zpráva o činnosti SDH za rok 2012 

Po roce jsme se opět sešli, abychom zhodnotili naši činnost za uplynulý rok. 
Jsme sbor JPO V,  takže naše činnost je zaměřena na činnost a pomoc v katastru naší 
Obce. 
V zimních měsících byla činnost zaměřena na akceschopnost naší techniky . 
V únoru se naši delegáti zúčastnili VVH okrsku Hořepník. 
Březen byl měsícem přípravy techniky na letní sezonu. 
Vdubnu proběhl sběr kovového šrotu spolu se sběrem velkoobjemového odpadu v 
obci. 
Květen byl zahájen sběrem kamene v místním zemědělském podniku. V tomto měsíci probíhal 
nácvik družstev dětí i mužů na okrskovou soutěž , která proběhla 26.5. v 
Arneštovicích. Družstvo dětí obsadilo 3. a družstvo mužů 4.místo. 
V červnu se družstvo starších žáků a dvě družstva mužů zúčastnila poháru starosty v 
Bořeticích, uspořádaného k výročí 60-ti let založení sboru .Mimo požární útok byla 
připravena soutěž o železného muže, které se zúčastnil i náš zástupce( Vojtěch Filip ), 
za což mu patří obdiv, jelikož tato soutěž byla hodně fyzicky náročná (6.místo). 
S družstvem starších žáků jsme se v červnu zúčastnili noční soutěže pořádané SDH 
Hořepník 
Začátek července se sbor podílel lidmi i technikou na pomoci Občanskému sdružení 
při pořádání dětského dne . 
Tento měsíc jsme se také zúčastnili výstavy požární techniky FEUERSHOW 
Košetice. 
15.září jsme se podíleli s občanským sdružením na pořádání soutěže v požárním 
útoku SOPTÍK, kde družstva mladších i starších žáků vybojovala první místo. 
Zpestřením byla soutěž jednotlivců, kterého se zúčastnili i naši zástupci s těmito 
výsledky : Ipri Martin 25.místo 
Mikuláš Šváb 23 
Martina Mihulová 22 
Radek Babický 13 
Martin Hanek 9 
Vesecký Petr 8 
Roman Filip 2 
V listopadu proběhla kontrola a příprava techniky na zimní měsíce 


